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St.Nr.  Name KLASSE  1  Fahrzeug Gesamtpunkte

1 106 Zlöbl Peter Privat VW Polo 16v --- 100,80 100,75 98,54 100,80 97,67 100,03 99,81 --- 0,00 97,67 1 600, 73

2 104 Preishuber Christoph IMSC Ried / Innkreis Suzuki Swift GTI --- 96,91 --- 100,75 96,86 100,29 97,51 100,25 --- 0,00 0,00 2 592, 57

3 107 Luginger Alois MSC Schlössl Suzuki Swift GTI --- 93,91 96,39 94,63 100,36 100,75 --- --- --- 0,00 0,00 3 486, 04

4 105 Thalmayer Stefan MSC Schlössl Suzuki Swift GTI --- 100,58 98,72 97,04 --- --- 100,75 --- --- 0,00 0,00 4 397, 09

5 101 Preishuber Mario IMSC Ried / Innkreis Suzuki Swift GTI --- 99,20 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 5 99, 20

6 109 Kapeller Stefan MSC Schlössl Suzuki Swift GTI --- --- --- --- 97,79 --- --- --- --- 0,00 0,00 6 97, 79

7 112 Rosenstatter Thomas MSC Schlössl Suzuki Swift GTI --- --- --- --- --- --- 96,79 --- --- 0,00 0,00 7 96, 79

8 108 Altmann Robert Privat Toyota AYGO AB1 --- --- 89,18 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 8 89, 18

9 111 Ziegler Stefan MSC Schönau, Königssee Seat Arosa --- --- --- --- --- 87,01 --- --- --- 0,00 0,00 9 87, 01

10 110 Steiger Helmut MSC Nandlstadt Opel Kadett C --- --- --- --- 83,81 --- --- --- --- 0,00 0,00 10 83, 81

StreicherP  U  N  K  T  E   -   T  A  B  E  L  L  E

Division I - Klasse 1 -  bis 1400 ccm  

KLASSENWERTUNG SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2015 STAND  21.09.2015  
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St.Nr.  Name  Club  Fahrzeug Gesamtpunkte

1 202 Njivar Florian MSC Schlössl Citroen Saxo KeineW. 100,90 98,78 98,44 100,90 99,52 100,62 99,64 --- 0,00 98,44 1 600, 36

2 209 Wimmer Walter MIC Uttendorf Honda Civic VTI --- 99,77 99,23 100,69 96,70 100,54 96,52 100,88 --- 0,00 96,52 2 597, 81

3 201 Luginger Thomas MSC Schlössl Honda Civic --- 98,67 100,90 100,90 95,38 100,90 99,53 --- --- 0,00 0,00 3 596, 28

4 203 Furthner Christoph MSC Schlössl Citroen Saxo 97,65 100,12 98,50 97,97 100,24 97,97 100,90 90,26 --- 90,26 97,65 4 595, 70

5 208 Thalmayr Katrin MSC Schlössl Honda Vtec --- 97,55 96,23 100,16 92,53 94,24 97,83 --- --- 0,00 0,00 5 578, 54

6 206 Perwein Maria MSC Gastein Citroen Saxo 97,91 --- 94,47 89,23 91,64 94,02 94,77 94,40 --- 0,00 89,23 6 567, 21

7 205 Kreuzer Herbert MSC Gastein Citroen Saxo 94,16 88,43 95,41 94,67 92,16 89,96 91,04 95,18 --- 88,43 89,96 7 562, 62

8 216 Maletzky Isabella HC Motorsport Honda Civic VTI --- 73,96 91,27 90,06 81,20 87,06 78,06 --- --- 0,00 0,00 8 501, 61

9 221 Rieder Toni MSC Schönau Toyota MR2 --- --- 91,06 82,96 73,73 83,47 83,99 81,61 --- 0,00 0,00 9 496, 82

10 204 Pötzelsberger Helmut MSC Lochen Honda Civic 100,80 --- --- 82,45 94,96 93,02 99,76 --- --- 0,00 0,00 10 470, 99

11 224 Strasser Helmut Privat Honda Civic --- --- --- 94,29 95,96 95,31 98,25 --- --- 0,00 0,00 11 383, 81

12 207 Fuchs Christoph MSC Lochen Ford Fiesta XR2i 88,12 --- --- --- 92,79 --- 85,57 --- --- 0,00 0,00 12 266, 48

13 222 Kreiseder Fritz MSC Lochen Escort MK1 RS1600 --- --- 99,63 --- --- --- 99,32 --- --- 0,00 0,00 13 198, 95

14 211 Köckerbauer Christoph Privat Hyundai Veloster --- 96,43 --- --- --- --- 93,33 --- --- 0,00 0,00 14 189, 76

15 219 Strasser Melanie HC Motorsport Honda Vtec --- 94,56 --- 93,41 --- --- --- --- --- 0,00 0,00 15 187, 97

16 213 Nothdurfter Anton MSC Kitzbühel Peugeot 106 S16 --- 90,95 96,99 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 16 187, 94

17 210 Richter Heiko MSC Kitzbühel Peugeot 106 S16 --- 92,07 keine W --- 93,99 --- --- --- --- 0,00 0,00 17 186, 06

18 215 Perwein Herbert MSC Gastein Citroen Saxo --- 100,77 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 18 100, 77

19 226 Lindner Martin MSC Schlössl Citroen Saxo --- --- --- --- --- 98,75 --- --- --- 0,00 0,00 19 98, 75

20 229 Rieder Rene MSC Gastein Honda CRX --- --- --- --- --- --- --- 97,22 --- 0,00 0,00 20 97, 22

21 212 Neumayr Christopher MSC Schlössl Hyundai Veloster --- 97,06 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 21 97, 06

22 218 Strasser Katharina HC Motorsport Honda Vtec --- 93,43 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 22 93, 43

23 223 Gehrke Daniel Privat SEAT Leon 1600 --- --- 91,78 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 23 91, 78

24 225 Foidl Stefan Fost Peugeot 106 S16 --- --- --- 87,96 --- --- --- --- --- 0,00 0,00 24 87, 96

25 214 Frischauf Marcel Privat Honda CRX --- 87,79 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 25 87, 79

26 228 Lackner Robert MSC Gastein Honda CRX --- --- --- --- --- --- --- 84,13 --- 0,00 0,00 26 84, 13

27 227 Taxacher Gerhard MSC Gasteig Ford C-Max --- --- --- --- --- --- 82,68 --- --- 0,00 0,00 27 82, 68

28 217 Höflmeier Thomas Privat Citroen Saxo --- --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 28 0, 00

StreicherP  U  N  K  T  E   -   T  A  B  E  L  L  E

Division I - Klasse 2 - von 1401 bis 1600  ccm  

KLASSENWERTUNG SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2015 STAND  21.09.2015  
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St.Nr.  Name  Club  Fahrzeug Gesamtpunkte

1 301 Salomon Engelbert IMSC Ried / Innkreis Lotus Elise 111 S 100,90 100,90 100,90 100,90 100,90 97,61 100,90 --- --- 0,00 97,61 1 605, 40

2 302 Maletzky Andreas HC Motorsport Honda Integra 98,49 99,96 97,30 91,35 98,11 95,20 95,61 100,90 --- 91,35 95,20 2 590, 37

3 304 Panzl Sigi HC Motorsport Honda Integra 89,39 99,42 92,06 97,92 96,13 97,29 97,61 99,74 --- 89,39 92,06 3 588, 11

4 313 Probst Robert MSC Lochen VW Golf GTI 16v --- 97,06 96,10 94,09 --- 100,90 96,76 98,54 --- 0,00 0,00 4 583, 45

5 308 Hofmann Michael MSC Alto Adige Renault Clio 95,83 96,50 95,00 98,23 96,69 96,68 KeineW 97,75 --- 0,00 95,00 5 581, 68

6 306 Schober Josef MSC Lochen VW Golf 16v 96,22 97,66 97,10 96,43 --- 94,42 95,95 95,93 --- 0,00 94,42 6 579, 29

7 311 Fröhlich Christoph MSC Gastein Ford Fiesta ST 150 91,42 96,21 94,34 89,79 96,89 94,30 96,28 100,05 --- 89,79 91,42 7 578, 07

8 310 Walkner Reinhard HC Motorsport Honda S2000 95,58 94,58 96,92 92,37 98,42 keineW 90,79 96,58 --- 0,00 90,79 8 574, 45

9 312 Riepler Stefan Privat Renault Clio Sport 92,11 95,91 91,34 88,16 90,57 --- 93,34 90,50 --- 0,00 88,16 9 553, 77

10 307 Zechmeister Markus IMSC Ried / Innkreis Lotus Elise 111 S 100,21 --- --- --- --- 100,78 --- --- --- 0,00 0,00 10 200, 99

11 326 Plattner Erwin MSC Lochen Golf GTI --- --- --- --- --- --- 96,12 99,87 --- 0,00 0,00 11 195, 99

12 323 Mamoser Manuel MSC Lochen MG ZR 160 --- --- --- --- --- 89,36 91,47 --- --- 0,00 0,00 12 180, 83

13 331 Oberauer Willi Drift Team Pongau BMW 318ti --- --- --- --- --- --- --- 100,90 --- 0,00 0,00 13 100, 90

14 329 Bliem Walter Drift Team Pongau BMW 318ti --- --- --- --- --- --- --- 99,58 --- 0,00 0,00 14 99, 58

15 330 Fröhlich Herbert MSC Gastein Ford Fiesta ST 150 --- --- --- --- --- --- --- 99,13 --- 0,00 0,00 15 99, 13

16 305 Jaunig-Unterweger Lukas Privat Renault Clio 94,48 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 16 94, 48

17 320 Weichinger Franz MSC Schwaz Peugeot 206 --- --- --- --- 94,35 --- --- --- --- 0,00 0,00 17 94, 35

18 316 Stockklausner Ludwig Privat Subaru BRZ --- --- 93,91 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 18 93, 91

19 319 Forster Norbert Privat Renault Clio Williams --- --- --- 93,06 --- --- --- --- --- 0,00 0,00 19 93, 06

20 314 Eder Gottfried Privat BMW 318is --- 92,57 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 20 92, 57

21 309 Maletzky Isabella HC Motorsport Honda Integra 90,91 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 21 90, 91

22 315 Eder Helmut Privat BMW 318is --- 90,08 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 22 90, 08

23 321 Schlüsselberger Patrick MSCTirol Peugeot 206 --- --- --- --- 89,88 --- --- --- --- 0,00 0,00 23 89, 88

24 322 Hefler Robert IMSC Ried / Innkreis Lotus Elise 111 S --- --- --- --- 87,53 --- --- --- --- 0,00 0,00 24 87, 53

25 327 Wirnsberger Richard MSC Katschberg Audi A4 Quatro --- --- --- --- --- --- 86,92 --- --- 0,00 0,00 25 86, 92

26 318 Steiger Helmut MSC Nandlstadt Opel Kadett 1200 --- --- 84,71 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 26 84, 71

27 328 Müller Stefan Privat Skoda Octavia 1.9D --- --- --- --- --- --- 78,54 --- --- 0,00 0,00 27 78, 54

28 317 Enzinger Gertraud MSC Schönau VW Golf III --- --- 75,08 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 28 75, 08

29 325 Thalhammer Heidi Privat Peugeot Rallye 205 --- --- --- --- --- --- 69,80 --- --- 0,00 0,00 29 69, 80

30 324 Falk Josef Privat Peugeot Rallye 205 --- --- --- --- --- --- 69,11 --- --- 0,00 0,00 30 69, 11

StreicherP  U  N  K  T  E   -   T  A  B  E  L  L  E

Division I - Klasse 3 - von 1601 bis 2000  ccm  

KLASSENWERTUNG SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2015 STAND  21.09.2015  
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St.Nr.  Name  Club  Fahrzeug Gesamtpunkte

1 405 Zwerschina Harry Drift Team Pongau BMW E36 M3 99,48 100,88 100,80 87,97 100,80 100,80 100,80 99,67 --- 87,97 99,48 1 603, 75

2 402 Dellago Nino MSC Mühlbach Ford Fiesta ST Turbo 100,83 97,28 99,81 99,82 98,74 97,11 96,90 100,75 --- 96,90 97,11 2 597, 23

3 401 Forster Christian MSC Mühlbach Ford Fiesta ST Turbo 99,82 99,45 99,81 100,83 97,83 97,48 --- 98,20 --- 0,00 97,48 3 595, 94

4 409 Plattner Robert MSC Lochen Mazda 323BF Turbo --- 94,48 --- 96,97 --- 95,56 91,97 --- --- 0,00 0,00 4 378, 98

5 412 Rieder Rene MSC Gastein Opel Corsa OPC --- --- --- --- 93,78 91,65 93,66 92,29 --- 0,00 0,00 5 371, 38

6 406 Fröhlich Herbert MSC Gastein Kia Pro Cee'd GT 96,87 --- --- 96,19 --- --- --- --- --- 0,00 0,00 6 193, 06

7 403 Genghammer Norbert Privat Mercedes Ponton 220 44,11 --- --- 78,75 --- --- --- --- --- 0,00 0,00 7 122, 86

8 414 Hansmann Günter Porsche Club BGL Porsche 944 S2 --- --- 93,20 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 8 93, 20

9 411 Nothdurfter Alfons MSC Kitzbühel Renault Clio RS --- 91,85 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 9 91, 85

10 408 Beyer Klaus MSF Garching BMW 323ti --- 90,85 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 10 90, 85

11 413 Bauer Sabine MSC Schönau Mini Cooper S --- --- 90,49 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 11 90, 49

12 410 Hartl Werner Privat KIA cee'd GT --- 86,00 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 12 86, 00

13 407 Bayer Winfried MSF Garching Mercedes SLK 250 CDI --- 84,18 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 13 84, 18

14 415 Orsulic Sascha Privat Audi A6 C4 --- --- --- --- 82,85 --- --- --- --- 0,00 0,00 14 82, 85

15 416 Kau Alexander Privat Seat Leon Cupra --- --- --- --- --- --- 77,83 --- --- 0,00 0,00 15 77, 83

16 404 Genghammer Marion Privat Mercedes Ponton 220 25,22 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 16 25, 22

StreicherP  U  N  K  T  E   -   T  A  B  E  L  L  E

Division I - Klasse 4A -   v. 2001ccm b. 3000ccm    

KLASSENWERTUNG SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2015 STAND  21.09.2015  
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St.Nr.  Name  Club  Fahrzeug Gesamtpunkte

1 451 Thalmayr Helmut MSC Schlössl Porsche 996 100,80 100,88 100,90 100,25 --- 100,88 98,73 86,78 --- 0,00 86,78 1 602, 44

2 456 Eggerl Thomas MSC Schönau Golf R 97,05 90,04 92,08 --- --- --- 89,07 85,29 --- 0,00 0,00 2 453, 53

3 478 Steinwender Christian DA Racing Mazda GT-R --- --- --- --- 92,49 98,30 94,11 93,46 --- 0,00 0,00 3 378, 36

4 465 Genghammer Norbert Privat SLK 230 --- --- 79,76 --- 84,31 89,05 80,07 --- --- 0,00 0,00 4 333, 19

5 464 Genghammer Marion Privat SLK 230 --- --- 88,17 92,10 --- 75,15 75,95 --- --- 0,00 0,00 5 331, 37

6 473 Limmer Klaus MSC am Tegernsee Opel Speedster Turbo --- --- --- --- 100,90 99,02 97,04 --- --- 0,00 0,00 6 296, 96

7 459 Suttrop Philipp MSF Garching Ford Focus RS --- 97,06 --- --- 98,36 --- 91,30 --- --- 0,00 0,00 7 286, 72

8 481 Heisig Adolf MSC Laufen Seat Leon --- --- --- --- --- 91,11 85,23 81,16 --- 0,00 0,00 8 257, 50

9 479 Schneider Daniel DARO Racing Porsche 911 --- --- --- --- 97,21 --- 100,90 --- --- 0,00 0,00 9 198, 11

10 463 Ertl Stefan RS6 Burghausen Porsche 996 GT2 --- 99,65 --- --- --- --- 97,89 --- --- 0,00 0,00 10 197, 54

11 483 Angermann Daniel DA Racing Seat Leon Cupra --- --- --- --- --- 97,30 --- 98,08 --- 0,00 0,00 11 195, 38

12 470 Promberger Roland Drift Team Pongau Subaru Impreza GT --- --- 100,13 --- --- --- --- 92,97 --- 0,00 0,00 12 193, 10

13 474 Suttrop Thorsten MSF Garching Ford Focus RS --- --- --- --- 91,25 --- 88,29 --- --- 0,00 0,00 13 179, 54

14 454 Würcher Andre Würcher Motorsport Audi TT 90,82 --- --- --- 84,07 --- --- --- --- 0,00 0,00 14 174, 89

15 490 Winter Georg Jun. Drift Team Pongau Subaru Impreza GT --- --- --- --- --- --- --- 100,86 --- 0,00 0,00 15 100, 86

16 472 Klein Peter MSC am Tegernsee Porsche GT3 --- --- --- --- 99,37 --- --- --- --- 0,00 0,00 16 99, 37

17 462 Thaler Norbert MSC Schlössl BMW M3 --- 98,24 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 17 98, 24

18 468 Fischer Johannes Porsche Club BGL Porsche 911 --- --- 97,70 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 18 97, 70

19 460 Schneider Timo BAC Burghausen Lotus Exige S --- 97,44 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 19 97, 44

20 466 Zechmeister Andreas MSC Schönau Subaru WrH GTI --- --- 97,03 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 20 97, 03

21 480 Ragginger Felix Privat Ferrari Modena 360 F1 --- --- --- --- --- --- 96,28 --- --- 0,00 0,00 21 96, 28

22 482 Dufter Florian Privat BMW M Coupe --- --- --- --- --- 94,38 --- --- --- 0,00 0,00 22 94, 38

23 467 Buchwinkler Bernd Porsche Club BGL Porsche 993 --- --- 94,33 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 23 94, 33

24 487 Schipflinger Christoph MSC Hetzenauer Subaru Impreza WRX --- --- --- --- --- --- 94,30 --- 0,00 0,00 24 94, 30

25 455 Bernsteiner Hannes Würcher Motorsport AUDI S4 94,25 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 25 94, 25

26 477 BERNARD Andreas AMC Bad Aibling Opel Speedster Turbo --- --- --- --- 93,74 --- --- --- 0,00 0,00 26 93, 74

27 461 Auer Anton BAC Burghausen Lotus Exige Cup 255 --- 93,57 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 27 93, 57

28 488 Hetzenauer Stefan MSC Hetzenauer Subaru Impreza WRX --- --- --- --- --- --- 93,48 --- --- 0,00 0,00 28 93, 48

29 476 Breiteneicher Rainer 0 Porsche GT2 997 --- --- --- --- 92,66 --- --- --- --- 0,00 0,00 29 92, 66

30 471 Böhmer Gerhard MSC Schönau Mitsubishi EVO 7 --- --- 90,49 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 30 90, 49

31 469 Buchwinkler Hans MSC Schönau Porsche 911 --- --- 87,75 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 31 87, 75

32 457 Wirnsberger Christian MSC Katschberg AUDI S6 87,54 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 32 87, 54

33 486 Wirnberger Johann Privat VW Golf V --- --- --- --- --- --- 86,29 --- --- 0,00 0,00 33 86, 29

34 458 Gospodinov Todor MSF Garching Ford Focus RS --- 85,72 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 34 85, 72

35 484 Derfeser Christoph Motorsport Schwaz Ford focus ST --- --- --- --- --- --- 85,14 --- --- 0,00 0,00 35 85, 14

36 475 Breiteneicher Evi 0 Porsche GT3 997 --- --- --- --- 84,65 --- --- --- --- 0,00 0,00 36 84, 65

37 485 Moser Walter Privat VW Golf V --- --- --- --- --- --- 83,99 --- --- 0,00 0,00 37 83, 99

StreicherP  U  N  K  T  E   -   T  A  B  E  L  L  E

Division I - Klasse 4B -  über  3001  ccm     

KLASSENWERTUNG SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2015 STAND  21.09.2015  
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St.Nr.  Name  Club  Fahrzeug Gesamtpunkte

1 501 Taxacher Gerhard MSC Gasteig VW Polo 16v keineW 100,63 95,10 89,40 100,90 100,90 100,90 100,88 --- 0,00 89,40 1 599, 31

2 502 Thalmayr Hans MSC Schlössl PUCH TR II --- --- 87,45 97,89 99,67 100,56 100,50 100,53 --- 0,00 0,00 2 586, 60

3 505 Strasser Gerald MSC Schlössl Corrado 16 Hayabusa --- 92,92 92,99 --- 89,88 100,23 93,61 100,16 --- 0,00 0,00 3 569, 79

4 507 Georg Schlager MSC Gastein Suzuki Swift GTR 90,16 93,41 --- 90,68 90,96 91,56 87,38 92,70 --- 0,00 87,38 4 549, 47

5 504 Thalmayr Stefan MSC Schlössl Suzuki Swift GTR-S 100,48 keineW 100,90 100,83 100,05 99,79 keineW --- --- 0,00 0,00 5 502, 05

6 513 Bauer Christoph MSC Röhrnbach VW Polo 8V --- 98,69 --- 99,56 97,36 95,09 94,10 KeineW --- 0,00 0,00 6 484, 80

7 512 Sölkner Gustav MSC Schlössl Suzuki Swift --- 86,21 88,26 --- --- 87,05 82,56 81,73 --- 0,00 0,00 7 425, 81

8 510 Brandl Günter MSC Bodenmais Peugeot 205 RSS --- 91,65 --- --- 95,47 92,65 96,51 --- --- 0,00 0,00 8 376, 28

9 508 Köstinger Martin MSC Gastein Suzuki Swift GTR 88,75 81,74 --- --- --- --- 82,70 91,84 --- 0,00 0,00 9 345, 03

10 509 Dall Martin RC AUTO Eder Mazda RX-7 --- 100,90 97,75 --- 95,73 --- --- --- --- 0,00 0,00 10 294, 38

11 503 Dall Franz RC AUTO Eder Mazda RX-7 --- 99,50 95,25 --- 96,04 --- --- --- --- 0,00 0,00 11 290, 79

12 511 Bauer Werner MSF Garching Fiat 127 Sport --- 93,18 --- --- 93,30 --- 91,14 --- --- 0,00 0,00 12 277, 62

13 519 Gruber Christian MSC Gastein Suzuki Swift GTI --- --- --- --- 88,96 93,31 --- --- --- 0,00 0,00 13 182, 27

14 520 Kurz Walter MK Racing Team Kurz Simca Rally 2 --- --- --- --- 90,68 --- 89,85 --- --- 0,00 0,00 14 180, 53

15 516 Hofmeister Hans MSC Laufen NSU TT Prinz --- --- 90,25 --- --- --- --- 87,23 --- 0,00 0,00 15 177, 48

16 522 Böcklbauer Peter RSG Burghausen VW Polo 86c --- --- --- --- 83,77 --- 77,44 --- --- 0,00 0,00 16 161, 21

17 521 Rogger Christian RSG Burghausen VW Polo 86c --- --- --- --- 80,09 --- 79,81 --- --- 0,00 0,00 17 159, 90

18 506 Andreas Teufel MSC Gaming Audi 50 STW 100,75 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 18 100, 75

19 528 Gröbner Sepp MSC Traunstein VW POLO --- --- --- --- --- --- --- 96,80 --- 0,00 0,00 19 96, 80

20 517 Rieder Rene MSC Gastein Suzuki Swift GTR --- --- --- 91,16 --- --- --- --- --- 0,00 0,00 20 91, 16

21 523 Kalinke Raphael MSC Arnstorf VW Polo 86c --- --- --- --- 90,57 --- --- --- --- 0,00 0,00 21 90, 57

22 524 König Mario MSC Arnstorf VW Polo 86c --- --- --- --- 83,17 --- --- --- --- 0,00 0,00 22 83, 17

23 526 Esterbauer Johannes HRTA Steyr Puch 650 TR --- --- --- --- 81,77 --- --- --- --- 0,00 0,00 23 81, 77

24 515 Frigo Robert MSC Schönau NSU TT 1286 --- --- 78,75 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 24 78, 75

25 518 Raßhofer Christian MSC am Tegernsee VW Polo 86C --- --- --- --- 76,68 --- --- --- --- 0,00 0,00 25 76, 68

26 525 Seethaler Alexander MSC Maria Schmolln Steyr Puch 650 T --- --- --- --- 76,33 --- --- --- --- 0,00 0,00 26 76, 33

27 514 Glantschnig Christian Privat VW Polo 1,4 --- --- KeineW --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 27 0, 00

28 527 Andorfer Egon Privat Ford Escort MK2 --- --- --- --- --- keineW --- --- --- 0,00 0,00 28 0, 00

StreicherP  U  N  K  T  E   -   T  A  B  E  L  L  E

Division II - Klasse 5 -  bis 1400 ccm  

KLASSENWERTUNG SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2015 STAND  21.09.2015  
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St.Nr.  Name  Club  Fahrzeug Gesamtpunkte

1 602 Strasser Norbert Jun. MSC Schlössl Toyota Corolla AE 86 100,36 100,74 100,83 100,75 --- 100,89 100,89 98,07 --- 0,00 98,07 1 604, 46

2 608 Strasser Michael MSC Schlössl Toyota Corolla AE 86 100,86 100,89 96,54 96,76 100,83 100,08 100,16 100,83 --- 96,54 96,76 2 603, 65

3 609 Strasser Norbert Sen. MSC Schlössl Toyota Corolla AE 86 99,86 93,88 97,57 95,59 --- 98,38 98,47 99,79 --- 0,00 93,88 3 589, 66

4 604 Sommer Herbert MSC Fürstenzell Polo 86C 8V 94,76 92,66 94,46 89,51 89,88 92,38 keineW --- --- 0,00 0,00 4 553, 65

5 606 Bertl Markus MSC Schlössl Honda CRX KeineW 92,92 98,14 --- 94,81 98,96 97,71 --- --- 0,00 0,00 5 482, 54

6 607 Adelsberger Markus MSC Schlössl Honda CRX --- 89,15 95,06 --- --- 94,91 91,32 --- --- 0,00 0,00 6 370, 44

7 603 Roider Franz MSC Lochen Ford Fiesta RS 97,07 --- --- --- 98,11 99,53 --- --- --- 0,00 0,00 7 294, 71

8 617 Plank Georg MSC-Sonnerring Daihatsu Charade --- --- --- --- --- 93,96 92,62 94,44 --- 0,00 0,00 8 281, 02

9 616 Preisenschuh Martin MSC Schlössl Peugeot 106 --- --- --- --- --- 85,97 83,24 86,36 --- 0,00 0,00 9 255, 57

10 615 Stöger Dominik MS Schwaz Peugeot 106 --- --- --- --- 88,56 --- 89,84 --- --- 0,00 0,00 10 178, 40

11 619 Gfrei Michael MSS Peugeot 106 S16 --- --- --- --- --- --- 90,34 --- --- 0,00 0,00 11 90, 34

12 605 Schütz Thomas MSC Mühlbach Renault 5 Alpine 90,07 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 12 90, 07

13 611 Költringer Manfred MSC Flachgau Ford Escort --- 89,75 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 13 89, 75

14 614 Stonke Klaus MSC Fürstenzell VW Polo 8V --- --- --- --- 87,45 --- --- --- --- 0,00 0,00 14 87, 45

15 613 Richter Heiko MSC Kitzbühel Peugeot 106 S16 --- 85,49 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 15 85, 49

16 612 Nothdurfter Anton MSC Kitzbühel Peugeot 106 S16 --- 84,74 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 16 84, 74

17 610 Köckerbauer Christoph Privat Hyundai Velostar 80,28 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 17 80, 28

18 618 Höflmeier Franz Privat Toyota Corolla GT1600 --- --- --- --- --- --- keineW 73,16 --- 0,00 0,00 18 73, 16

StreicherP  U  N  K  T  E   -   T  A  B  E  L  L  E

Division II - Klasse 6 - von 1401 bis 1600  ccm  

KLASSENWERTUNG SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2015 STAND  21.09.2015  
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St.Nr.  Name  Club  Fahrzeug Gesamtpunkte

1 701 Reiter Nicolas MSC Flachgau Ford Escort 100,90 97,75 100,90 100,90 99,39 98,42 --- 100,36 --- 0,00 97,75 1 600, 87

2 707 Kahl Helmut SFG Trostberg Renault Clio Williams 99,03 95,82 100,25 100,11 95,64 96,55 100,90 95,41 --- 95,41 95,64 2 592, 66

3 703 Rausch Josef MSC Schlössl Honda Civic Type R 97,91 94,77 98,24 93,69 95,07 95,51 97,40 --- --- 0,00 93,69 3 578, 90

4 702 Irlinger Christian MSC Schönau OPEL Kadett C 8V 95,09 92,97 96,45 98,26 93,83 94,99 95,90 96,74 --- 92,97 93,83 4 577, 43

5 710 Klinger Franz MSC Lochen Ford Fiesta 100,50 63,75 KeineW --- 95,49 96,01 99,07 95,25 --- 0,00 0,00 5 550, 07

6 717 Niederreiter Petra MSC Flachgau Ford Escort RS 2000 --- 85,42 93,84 88,63 90,23 86,08 91,32 89,18 --- 0,00 85,42 6 539, 28

7 708 Leitinger Hermann Drift Team Pongau BMW 120d 1er 90,18 86,09 88,20 81,96 85,83 87,31 88,46 88,02 --- 81,96 85,83 7 528, 26

8 729 Auer Andreas Privat Daihatsu Charado GTI --- --- 83,38 --- 78,04 81,00 79,85 85,94 --- 0,00 0,00 8 408, 21

9 719 Lerchner Thomas MSC Katschberg VW Golf II 89,93 75,68 --- --- 75,63 80,57 81,91 --- --- 0,00 0,00 9 403, 72

10 720 Stoxreiter Christian MSC Katschberg VW Golf II 83,77 77,60 --- --- 80,00 80,61 81,46 --- --- 0,00 0,00 10 403, 44

11 722 Wallner Edwin MSC Emmersdorf Peugeot 306 S16 RS --- 87,43 --- --- 82,55 83,93 86,78 --- --- 0,00 0,00 11 340, 69

12 718 Neumayr Christopher MSC Schlössl Ford Escort NPM IRS 16V --- 100,90 --- --- 100,90 100,90 --- --- --- 0,00 0,00 12 302, 70

13 714 Raab Manuel Junior Racing Team Opel Corsa 16V --- 90,33 --- --- 92,91 93,68 --- --- --- 0,00 0,00 13 276, 92

14 727 Angermann Daniel DA Racing VW Golf 8V --- 92,38 --- --- KeineW --- keineW 100,89 --- 0,00 0,00 14 193, 27

15 715 Blasl Markus Junior Racing Team Opel Kadett C 16V --- 89,50 --- --- --- --- 99,29 --- --- 0,00 0,00 15 188, 79

16 728 Häusler Sigi SFG Trostberg VW Golf II --- --- 94,86 --- --- --- --- 92,88 --- 0,00 0,00 16 187, 74

17 733 Niederreiter Kurt MSC Flachgau Ford Escort RS 2000 --- --- --- --- --- 92,76 93,37 --- --- 0,00 0,00 17 186, 13

18 709 Ramic Ado MSC Mühlbach Honda Civic Type R 94,90 89,03 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 18 183, 93

19 723 Wallner Thomas MSC Emmersdorf Peugeot 306 S16 RS --- 90,00 --- --- --- 87,06 --- --- --- 0,00 0,00 19 177, 06

20 724 Strasser Thomas jun. HC Motorsport VW Scirocco STW --- 98,02 --- --- --- 77,68 --- --- --- 0,00 0,00 20 175, 70

21 713 Walkner Reinhard HC Motorsport Honda S2000 90,06 --- --- --- 83,31 --- --- --- --- 0,00 0,00 21 173, 37

22 737 Weindl Bernhard Privat BMW  --- --- --- --- 82,73 86,10 --- --- --- 0,00 0,00 22 168, 83

23 735 Senauer Stefan Privat Kadett C Limo --- --- --- --- 79,87 85,71 --- --- --- 0,00 0,00 23 165, 58

24 740 Roider Franz MSC Lochen Ford Mondeo STW --- --- --- --- --- --- 99,60 --- --- 0,00 0,00 24 99, 60

25 738 Wimmer Norbert Privat BMW 2002 8V --- --- --- --- 96,65 --- --- --- --- 0,00 0,00 25 96, 65

26 739 Moser Christian MSC Fürstenzell BMW 318 --- --- --- --- --- --- 94,12 --- --- 0,00 0,00 26 94, 12

27 730 Dangl Josef Privat Escort 2,0 --- --- 89,38 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 27 89, 38

28 732 Buchner Andreas MC Labertal Opel Kadett C City --- --- --- --- 88,47 --- --- --- --- 0,00 0,00 28 88, 47

29 716 Weiss Rudolf MSC Emmersdorf Seat Ibiza Kit Car --- 87,20 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 29 87, 20

30 721 Wallner Michael MSC Emmersdorf Peugeot 306 S16 RS --- 86,96 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 30 86, 96

31 731 Czech Michael Privat Peugeot 205 --- --- 84,67 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 31 84, 67

32 734 Schwendinger Robert Privat Seat Ibiza Cupra --- --- --- --- --- 82,64 --- --- --- 0,00 0,00 32 82, 64

33 712 Görg Robert RG-Racing Peugeot 205 80,03 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 33 80, 03

34 736 Gappmayer Alexander Privat Ford Escort 1600 Mexico --- --- --- --- 74,11 --- --- --- --- 0,00 0,00 34 74, 11

35 725 Roider Robert MSC Lochen Ford Fiesta --- keineW --- KeineW 63,33 --- --- --- --- 0,00 0,00 35 63, 33

36 726 Nothdurfter Markus MSC Kitzbühel Ford Escort RS 2000 --- keineW --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 36 0, 00

37 706 Wolf Alexander MSC Mühlbach Peugeot 306 MAXI Keine W --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 37 0, 00

Streicher

Division II - Klasse 7 - von 1601 bis 2000  ccm  

P  U  N  K  T  E   -   T  A  B  E  L  L  E

KLASSENWERTUNG SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2015 STAND  21.09.2015  
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St.Nr.  Name  Club  Fahrzeug Gesamtpunkte

1 821 Rettenbacher Reinhard Subaru Tschernitz Subaru Impreza STI 100,90 100,90 100,05 --- 97,12 96,41 98,73 keineW --- 0,00 0,00 1 594, 11

2 812 Lapusch Dieter Privat Mitsubishi Evolution 9 100,50 100,01 --- --- 95,92 96,55 100,45 97,73 --- 0,00 0,00 2 591, 16

3 803 Arbeiter Matthias MSC Flachgau Audi 90 Quattro 93,97 98,08 99,06 100,47 91,87 94,06 97,86 98,59 --- 91,87 93,97 3 588, 12

4 804 Robert Aigner Privat Polo G60 86 C 98,06 98,83 96,77 93,59 97,40 94,70 100,17 keineW --- 0,00 93,59 4 585, 93

5 806 Huemer Hannes Privat Opel Kadett C 95,55 99,36 97,46 99,82 --- 92,99 99,62 --- --- 0,00 0,00 5 584, 80

6 807 Huemer Patrick Privat Opel Kadett C 94,44 95,82 97,71 100,90 --- 94,88 98,36 94,32 --- 0,00 94,32 6 582, 11

7 814 Pernetstätter Robert Privat Mazda 323 GTR 95,24 99,89 --- 96,57 98,21 95,34 95,02 88,69 --- 0,00 88,69 7 580, 27

8 801 Arbeiter Sebastian MSC Flachgau Audi 90 Quattro 96,26 96,47 96,26 97,41 94,56 91,52 95,73 93,46 --- 91,52 93,46 8 576, 69

9 817 Bauchinger Alexander HB Motorsport Audi 80 1,8 Turbo 85,65 --- keineW 92,14 93,37 91,60 90,10 89,61 --- 0,00 0,00 9 542, 47

10 802 Oberauer Willi Drift Team Pongau Porsche 944 Turbo 96,73 99,74 --- --- 97,97 93,11 --- 100,10 --- 0,00 0,00 10 487, 65

11 813 Klaffenböck Wilfried MSC Haag/H. BMW 323 Ti 93,18 95,83 --- --- 94,52 89,35 93,71 --- --- 0,00 0,00 11 466, 59

12 831 Winter Georg Sen. Drift Team Pongau Subaru STI 1997 --- --- 99,25 98,61 97,72 93,61 72,01 --- --- 0,00 0,00 12 461, 20

13 830 Roider Alexander Privat Seat Leon Cupra R --- --- 94,65 --- 90,49 91,50 92,30 78,73 --- 0,00 0,00 13 447, 67

14 819 Sonnenberg Michael MSC Lochen Mazda 323 86,01 --- 88,90 89,09 --- 88,56 90,26 --- --- 0,00 0,00 14 442, 82

15 820 Furthner Bernhard MSC Lochen Mazda 323 82,84 --- 88,17 85,79 --- 83,12 85,44 --- --- 0,00 0,00 15 425, 36

16 832 Winter Georg Jun. Drift Team Pongau Subaru STI 1997 --- --- 100,90 100,18 95,47 97,23 --- --- --- 0,00 0,00 16 393, 78

17 822 Richard Kroll MC Kundl Subaru XT Turbo 97,83 --- --- --- 89,55 95,72 100,90 --- --- 0,00 0,00 17 384, 00

18 810 Flatscher Thomas Privat Subaru WRX Sti 93,30 94,59 --- --- --- 93,34 96,59 --- --- 0,00 0,00 18 377, 82

19 816 Schrott Andreas Privat Renault Megane RS 93,35 93,58 --- --- --- 89,35 91,40 --- --- 0,00 0,00 19 367, 68

20 809 Schuen Walter HB Motorsport Subaru Impreza GT --- 79,17 --- 94,54 --- 85,76 --- 86,48 --- 0,00 0,00 20 345, 95

21 844 Promberger Roland Drift Team Pongau Subaru Impreza STI --- --- --- --- 91,10 --- 96,29 100,90 --- 0,00 0,00 21 288, 29

22 846 Limmer Klaus MSC am Tegernsee Opel Speedster --- --- --- --- 96,62 93,40 96,29 --- --- 0,00 0,00 22 286, 31

23 827 Herbst Thomas MSC Flachgau Ford Sierra Cosworth --- 95,10 --- --- --- 96,98 88,33 --- --- 0,00 0,00 23 280, 41

24 847 Hofmann Andreas MSC Schlössl Renaul Clio Williams --- --- --- --- 91,95 92,33 96,09 --- --- 0,00 0,00 24 280, 37

25 829 Bork Alfons Privat Subaru Impreza --- --- 88,18 --- --- 85,37 87,93 --- --- 0,00 0,00 25 261, 48

26 815 Eglseder Arnold HC Motorsport Nissan S13 92,66 74,10 84,00 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 26 250, 76

27 858 Neumayr Gerold MSC Schlössl Ford Escort Cosworth RS --- --- --- --- --- 92,84 96,72 --- --- 0,00 0,00 27 189, 56

28 854 Mayer Marcellus MSC Schlössl BMW M5 --- --- --- --- --- 90,42 96,39 --- --- 0,00 0,00 28 186, 81

29 818 Bauchinger Thomas HB Motorsport Audi 80 1,8 Turbo 81,38 --- --- --- --- --- --- 84,17 --- 0,00 0,00 29 165, 55

30 848 Görg Robert MSA Motorsport Peugeot 205 --- --- --- --- 82,69 81,31 keineW keineW --- 0,00 0,00 30 164, 00

Streicher

Division II - Klasse 8 -  über 2000  ccm  

P  U  N  K  T  E   -   T  A  B  E  L  L  E
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31 859 Zwerschina Harry Drift Team Pongau BMW E36 M3 --- --- --- --- --- 78,51 --- 49,46 --- 0,00 0,00 31 127, 97

32 852 Lustig Dietmar L-Tuning Ford Escort Cosworth --- --- --- --- --- 100,90 --- --- --- 0,00 0,00 32 100, 90

33 849 Permetinger Bernhard MSC Flachgau BMW --- --- --- --- 100,90 --- --- --- --- 0,00 0,00 33 100, 90

34 811 Hübl Helmut HC Deggendorf Opel Ascona B --- 96,58 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 34 96, 58

35 841 Thurner Michael MSC Garching BMW e46 30 --- --- --- --- 96,07 --- --- --- --- 0,00 0,00 35 96, 07

36 840 Sampl Reini privat Audi TTS --- --- --- --- 94,52 --- --- --- --- 0,00 0,00 36 94, 52

37 855 Seidl Manfred Ralley Interessensgem. Suberu Impreza --- --- --- --- --- 94,44 --- --- --- 0,00 0,00 37 94, 44

38 805 Stingl Markus Privat Renault R11 Turbo 94,16 --- --- --- --- KeineW --- --- --- 0,00 0,00 38 94, 16

39 808 Bliem Walter Drift Team Pongau BMW E30 M3 93,66 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 39 93, 66

40 845 BERNARD Andreas privat Opel Speedster turbo --- --- --- --- 93,23 --- --- --- --- 0,00 0,00 40 93, 23

41 862 Kaiser Walter MSC Flachgau VW Käfer 1303 --- --- --- --- --- --- 93,09 --- --- 0,00 0,00 41 93, 09

42 824 Ohrhallinger Konrad MSC Rottenegg BMW M3 --- 92,62 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 42 92, 62

43 837 Jenewein Franz Racingteam Jenewein Citroen Saxo --- --- --- --- 92,17 --- --- --- --- 0,00 0,00 43 92, 17

44 850 Schuchter Andreas AMC Leutasch Audi S3 --- --- --- --- 92,14 --- --- --- --- 0,00 0,00 44 92, 14

45 861 Moser Norbert MSC Fürstenzell BMW M3 --- --- --- --- --- --- 91,71 --- --- 0,00 0,00 45 91, 71

46 856 Dufter Florian Privat BMW M Coupe --- --- --- --- --- 88,56 --- --- --- 0,00 0,00 46 88, 56

47 834 Wöll Hannes Racingteam Jenewein Citroen Saxo --- --- --- --- 88,37 --- --- --- --- 0,00 0,00 47 88, 37

48 836 Ragg Florian Racingteam Jenewein VW Polo G40 --- --- --- --- 88,18 --- --- --- --- 0,00 0,00 48 88, 18

49 833 Ertl Stefan RSG Burghausen Porsche 996 --- --- --- --- 86,62 --- --- --- --- 0,00 0,00 49 86, 62

50 835 Ragg Mario Racingteam Jenewein VW Polo G40 --- --- --- --- 86,57 --- --- --- --- 0,00 0,00 50 86, 57

51 826 Abel Benedikt Auto Abel Motorsport Ford Focus Mk1 --- 85,95 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 51 85, 95

52 823 Abel Alfred Privat Ford Capri --- 85,33 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 52 85, 33

53 857 Langer Simon Privat BMW e46 M3 --- --- --- --- --- 85,13 --- --- --- 0,00 0,00 53 85, 13

54 828 Maßböck Mathias MSC Schönau VW Käfer 2074 --- --- 84,32 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 54 84, 32

55 825 Wirth Matthias Privat BMW 323 Ti --- 83,91 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 55 83, 91

56 838 Ragg Martin Racingteam Jenewein Fiat Abarth --- --- --- --- 83,35 --- --- --- --- 0,00 0,00 56 83, 35

57 853 Platter Erwin MSC Lochen Skoda Octavia RS --- --- ---  --- 83,03 --- --- --- 0,00 0,00 57 83, 03

58 842 Siedschlag Sebastian Privat BMW 316i --- --- --- --- 81,42 --- --- --- --- 0,00 0,00 58 81, 42

59 839 Lugger Alexandra Racingteam Jenewein Fiat Abarth --- --- --- --- 77,95 --- --- --- --- 0,00 0,00 59 77, 95

60 843 Vetter Torsten AMC Leutasch BMW Compact 323 --- --- --- --- 77,88 --- --- --- --- 0,00 0,00 60 77, 88

61 851 Eibl Walter Privat Audi 200 Quatro --- --- --- --- --- 77,76 --- --- --- 0,00 0,00 61 77, 76
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St.Nr.  Name  Club  Fahrzeug Gesamtpunkte

1 902 Perwein Herbert MSC Gastein VW Käfer TYP 1 1956 KeineW 91,83 92,74 100,80 100,88 98,97 keineW 100,89 --- 0,00 0,00 1 586, 11

2 911 Aigner Florian Privat VW Lupo 1390 --- --- 86,35 --- 82,88 76,60 68,54 86,86 --- 0,00 0,00 2 401, 23

3 901 Nowak Gregor MSC Schönau a. Königssee Steyr Puch 500 RS 95,94 98,43 100,86 98,96 --- --- --- --- --- 0,00 0,00 3 394, 19

4 905 Kröll Friedl MSC Aschau i. Z. Subaru XT Turbo 100,75 --- --- --- 92,95 100,30 95,49 --- --- 0,00 0,00 4 389, 49

5 908 Brandl Andreas Lotus Motorsport Lotus Elise V8 Cup R --- 95,56 97,38 keineW --- --- keineW --- --- 0,00 0,00 5 192, 94

6 917 Költriger Manfred MSC Flachgau Ford Escort --- --- --- --- 94,50 93,77 --- --- --- 0,00 0,00 6 188, 27

7 909 Gehrke Daniel Privat VW Golf II --- --- 98,18 --- --- --- --- 88,83 --- 0,00 0,00 7 187, 01

8 924 Steinberger Michael Drift Team Pongau Audi S2 --- --- --- --- --- 95,88 87,82 --- --- 0,00 0,00 8 183, 70

9 907 Nothdurfter Alfons MSC Kitzbühel Ford Escort Cosw. 4x4 --- 100,75 --- --- 81,91 --- --- --- --- 0,00 0,00 9 182, 66

10 919 Eberherr Christian MSC Flachgau Ford Capri --- --- --- --- 89,55 --- 87,60 --- --- 0,00 0,00 10 177, 15

11 914 Hofmeister Hans MSC Laufen NSU TT --- --- --- 90,57 --- 84,56 --- --- --- 0,00 0,00 11 175, 13

12 921 Thalmayr Helmut MSC Schlössl Porsche 996 --- --- --- --- --- 100,90 --- --- --- 0,00 0,00 12 100, 90

13 928 Zeller Martin MSC Aschau i. Z. Mitsubishi Evo 9 --- --- --- --- --- --- 100,90 --- --- 0,00 0,00 13 100, 90

14 916 Niederreiter Kurt MSC Flachgau Ford Escort RS2000 --- --- --- --- 100,24 --- --- --- --- 0,00 0,00 14 100, 24

15 931 Häusler Sigi SFG Trostberg VW Golf II --- --- --- --- --- --- --- 98,12 --- 0,00 0,00 15 98, 12

16 925 Handlechner Martin MSC Lochen Ford KA --- --- --- --- --- --- 97,06 --- --- 0,00 0,00 16 97, 06

17 920 Geisberger Gerald Privat Bradley GT2 --- --- --- --- --- 96,36 --- --- --- 0,00 0,00 17 96, 36

18 910 Huetz Stefan Privat Mini 1200 --- --- 96,25 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 18 96, 25

19 933 Bliem Walter Drift Team Pongau BMW 318 --- --- --- --- --- --- --- 95,73 --- 0,00 0,00 19 95, 73

20 926 Winkler Peter Privat BMW M5 --- --- --- --- --- --- 93,06 --- --- 0,00 0,00 20 93, 06

21 904 Steiner Wolfgang 0 VW Passat Variant 92,58 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 21 92, 58

22 927 Lathwesen Harald Privat VW Käfer 1995 --- --- --- --- --- --- 92,16 --- --- 0,00 0,00 22 92, 16

23 934 Kurz Walter MK-Racing Team Kurz Polo G40 --- --- --- --- --- --- --- 89,52 --- 0,00 0,00 23 89, 52

24 915 Strasser Thomas HC Motorsport Honda Vtec --- --- --- 89,33 --- --- --- --- --- 0,00 0,00 24 89, 33

25 922 Weindl Moritz MXC BMW 323ti Compact --- --- --- --- --- 88,45 --- --- --- 0,00 0,00 25 88, 45

26 906 Fröhlich Christoph 0 Ford Fiesta 87,76 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 26 87, 76

27 913 Maletzky Andreas HC Motorsport Honda Civic --- --- --- 86,52 --- --- --- --- --- 0,00 0,00 27 86, 52

28 930 Weichinger Franz MS Schwaz Peugeot 206 --- --- --- --- --- --- 86,48 --- --- 0,00 0,00 28 86, 48

29 918 Köckerbauer Christoph Privat Hyundai Velaster --- --- --- --- 86,05 --- --- --- --- 0,00 0,00 29 86, 05

30 932 Kreuzer Herbert MSC Gastein BMW 318 --- --- --- --- --- --- --- 85,61 --- 0,00 0,00 30 85, 61

31 929 Aigner Oliver Käferfreunde Salzburg VW Käfer --- --- --- --- --- --- 84,49 --- --- 0,00 0,00 31 84, 49

32 936 Fuchs Christoph MSC Lochen Ford Escort --- --- --- --- --- --- --- 83,42 --- 0,00 0,00 32 83, 42

33 923 Maletzky Isabella HC Motorsport Honda Integra --- --- --- --- --- 82,93 --- --- --- 0,00 0,00 33 82, 93

34 935 Kreiseder Fritz MSC Lochen Ford Escort MK1 RS1600 --- --- --- --- --- --- --- 82,92 --- 0,00 0,00 34 82, 92

35 912 Aigner Renate Privat VW Lupo 1390 --- --- 78,55 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 35 78, 55

Streicher

Division II - Klasse 9 -  Offene Hubraumklasse  

P  U  N  K  T  E   -   T  A  B  E  L  L  E
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St.Nr.  Name  Club  Fahrzeug Gesamtpunkte

1 208 Thalmayr Katrin MSC Schlössl Honda Vtec --- 97, 55 96, 23 100, 16 92, 53 94, 24 97, 83 --- --- 0,00 0,00 1 578, 54

2 206 Perwein Maria MSC Gastein Citroen Saxo 97, 91 --- 94, 47 89, 23 91, 64 94, 02 94, 77 94, 40 --- 0,00 89,23 2 567, 21

3 717 Niederreiter Petra MSC Flachgau Ford Escort RS 2000 --- 85, 42 93, 84 88, 42 90, 23 86, 08 91, 32 89, 18 --- 0,00 85,42 3 539, 07

4 216 Maletzky Isabella HC Motorsport Honda Civic VTI --- 73, 96 91, 27 90, 06 81, 20 87, 06 78, 06 --- --- 0,00 0,00 4 501, 61

5 464 Genghammer Marion Privat SLK 230 --- --- 88, 17 92, 10 --- 75, 15 75, 95 --- --- 0,00 0,00 5 331, 37

6 219 Strasser Melanie HC Motorsport Honda Vtec --- 94, 56 --- 93, 41 --- --- --- --- --- 0,00 0,00 6 187, 97

7 218 Strasser Katharina HC Motorsport Honda Vtec --- 93, 43 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 7 93, 43

8 309 Maletzky Isabella HC Motorsport Honda Integra 90, 91 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 8 90, 91

9 413 Bauer Sabine MSC Schönau Mini Cooper S --- --- 90, 49 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 9 90, 49

10 475 Breiteneicher Evi 0 Porsche GT3 997 --- --- --- --- 84, 65 --- --- --- --- 0,00 0,00 10 84, 65

11 923 Maletzky Isabella HC Motorsport Honda Integra --- --- --- --- --- 82, 93 --- --- --- 0,00 0,00 11 82, 93

12 912 Aigner Renate Privat VW Lupo 1390 --- --- 78, 55 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 12 78, 55

13 839 Lugger Alexandra Racingteam Jenewein Fiat Abarth --- --- --- --- 77, 95 --- --- --- --- 0,00 0,00 13 77, 95

14 317 Enzinger Gertraud MSC Schönau VW Golf III --- --- 75, 08 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 14 75, 08

15 325 Thalhammer Heidi Privat Peugeot Rallye 205 --- --- --- --- --- --- 69, 80 --- --- 0,00 0,00 15 69, 80

17 404 Genghammer Marion Privat Mercedes Ponton 220 25, 22 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 17 25, 22

Streicher

  Damenwertung  
P  U  N  K  T  E   -   T  A  B  E  L  L  E
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 Name  Club  Fahrzeug     Streicher 1 Streicher 2 Gesamt- punkte

1 301 Salomon Engelbert IMSC Ried / Innkreis Lotus Elise 111 S 0,00 97,61 605,40

2 405 Zwerschina Harry Drift Team Pongau BMW E36 M3 87,97 99,48 603,75

3 451 Thalmayr Helmut MSC Schlössl Porsche 996 0,00 86,78 602,44

4 106 Zlöbl Peter Privat VW Polo 16v 0,00 97,67 600,73

5 202 Njivar Florian MSC Schlössl Citroen Saxo 0,00 98,44 600,36

6 209 Wimmer Walter MIC Uttendorf Honda Civic VTI 0,00 96,52 597,81

7 402 Dellago Nino MSC Mühlbach Ford Fiesta ST Turbo 96,90 97,11 597,23

8 201 Luginger Thomas MSC Schlössl Honda Civic 0,00 0,00 596,28

9 401 Forster Christian MSC Mühlbach Ford Fiesta ST Turbo 0,00 97,48 595,94

10 203 Furthner Christoph MSC Schlössl Citroen Saxo 90,26 97,65 595,70

11 104 Preishuber Christoph IMSC Ried / Innkreis Suzuki Swift GTI 0,00 0,00 592,57

12 302 Maletzky Andreas HC Motorsport Honda Integra 91,35 95,20 590,37

13 304 Panzl Sigi HC Motorsport Honda Integra 89,39 92,06 588,11

14 313 Probst Robert MSC Lochen VW Golf GTI 16v 0,00 0,00 583,45

15 308 Hofmann Michael MSC Alto Adige Renault Clio 0,00 95,00 581,68

16 306 Schober Josef MSC Lochen VW Golf 16v 0,00 94,42 579,29

17 208 Thalmayr Katrin MSC Schlössl Honda Vtec 0,00 0,00 578,54

18 311 Fröhlich Christoph MSC Gastein Ford Fiesta ST 150 89,79 91,42 578,07

19 310 Walkner Reinhard HC Motorsport Honda S2000 0,00 90,79 574,45

20 206 Perwein Maria MSC Gastein Citroen Saxo 0,00 89,23 567,21

21 205 Kreuzer Herbert MSC Gastein Citroen Saxo 88,43 89,96 562,62

22 312 Riepler Stefan Privat Renault Clio Sport 0,00 88,16 553,77

23 216 Maletzky Isabella HC Motorsport Honda Civic VTI 0,00 0,00 501,61

24 221 Rieder Toni MSC Schönau Toyota MR2 0,00 0,00 496,82

25 107 Luginger Alois MSC Schlössl Suzuki Swift GTI 0,00 0,00 486,04

26 204 Pötzelsberger Helmut MSC Lochen Honda Civic 0,00 0,00 470,99

27 456 Eggerl Thomas MSC Schönau Golf R 0,00 0,00 453,53

28 105 Thalmayer Stefan MSC Schlössl Suzuki Swift GTI 0,00 0,00 397,09

29 224 Strasser Helmut Privat Honda Civic 0,00 0,00 383,81

30 409 Plattner Robert MSC Lochen Mazda 323BF Turbo 0,00 0,00 378,98

31 478 Steinwender Christian DA Racing Mazda GT-R 0,00 0,00 378,36

32 412 Rieder Rene MSC Gastein Opel Corsa OPC 0,00 0,00 371,38

33 465 Genghammer Norbert Privat SLK 230 0,00 0,00 333,19

34 464 Genghammer Marion Privat SLK 230 0,00 0,00 331,37

35 473 Limmer Klaus MSC am Tegernsee Opel Speedster Turbo 0,00 0,00 296,96

36 459 Suttrop Philipp MSF Garching Ford Focus RS 0,00 0,00 286,72

37 207 Fuchs Christoph MSC Lochen Ford Fiesta XR2i 0,00 0,00 266,48

38 481 Heisig Adolf MSC Laufen Seat Leon 0,00 0,00 257,50

39 307 Zechmeister Markus IMSC Ried / Innkreis Lotus Elise 111 S 0,00 0,00 200,99

40 222 Kreiseder Fritz MSC Lochen Escort MK1 RS1600 0,00 0,00 198,95

41 479 Schneider Daniel DARO Racing Porsche 911 0,00 0,00 198,11

42 463 Ertl Stefan RS6 Burghausen Porsche 996 GT2 0,00 0,00 197,54

43 326 Plattner Erwin MSC Lochen Golf GTI 0,00 0,00 195,99

44 483 Angermann Daniel DA Racing Seat Leon Cupra 0,00 0,00 195,38

45 470 Promberger Roland Drift Team Pongau Subaru Impreza GT 0,00 0,00 193,10

46 406 Fröhlich Herbert MSC Gastein Kia Pro Cee'd GT 0,00 0,00 193,06

47 211 Köckerbauer Christoph Privat Hyundai Veloster 0,00 0,00 189,76

48 219 Strasser Melanie HC Motorsport Honda Vtec 0,00 0,00 187,97

49 213 Nothdurfter Anton MSC Kitzbühel Peugeot 106 S16 0,00 0,00 187,94

50 210 Richter Heiko MSC Kitzbühel Peugeot 106 S16 0,00 0,00 186,06

51 323 Mamoser Manuel MSC Lochen MG ZR 160 0,00 0,00 180,83

52 474 Suttrop Thorsten MSF Garching Ford Focus RS 0,00 0,00 179,54

53 454 Würcher Andre Würcher Motorsport Audi TT 0,00 0,00 174,89

54 403 Genghammer Norbert Privat Mercedes Ponton 220 0,00 0,00 122,86

55 331 Oberauer Willi Drift Team Pongau BMW 318ti 0,00 0,00 100,90

56 490 Winter Georg Jun. Drift Team Pongau Subaru Impreza GT 0,00 0,00 100,86

57 215 Perwein Herbert MSC Gastein Citroen Saxo 0,00 0,00 100,77

58 329 Bliem Walter Drift Team Pongau BMW 318ti 0,00 0,00 99,58

59 472 Klein Peter MSC am Tegernsee Porsche GT3 0,00 0,00 99,37

60 101 Preishuber Mario IMSC Ried / Innkreis Suzuki Swift GTI 0,00 0,00 99,20

GESAMTWERTUNG

Division  I

8 Läufe 2 Streicher  

Gesamtwertung

Division 1 

AUTOSLALOM 
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61 330 Fröhlich Herbert MSC Gastein Ford Fiesta ST 150 0,00 0,00 99,13

62 226 Lindner Martin MSC Schlössl Citroen Saxo 0,00 0,00 98,75

63 462 Thaler Norbert MSC Schlössl BMW M3 0,00 0,00 98,24

64 109 Kapeller Stefan MSC Schlössl Suzuki Swift GTI 0,00 0,00 97,79

65 468 Fischer Johannes Porsche Club BGL Porsche 911 0,00 0,00 97,70

66 460 Schneider Timo BAC Burghausen Lotus Exige S 0,00 0,00 97,44

67 229 Rieder Rene MSC Gastein Honda CRX 0,00 0,00 97,22

68 212 Neumayr Christopher MSC Schlössl Hyundai Veloster 0,00 0,00 97,06

69 466 Zechmeister Andreas MSC Schönau Subaru WrH GTI 0,00 0,00 97,03

70 112 Rosenstatter Thomas MSC Schlössl Suzuki Swift GTI 0,00 0,00 96,79

71 480 Ragginger Felix Privat Ferrari Modena 360 F1 0,00 0,00 96,28

72 305 Jaunig-Unterweger Lukas Privat Renault Clio 0,00 0,00 94,48

73 482 Dufter Florian Privat BMW M Coupe 0,00 0,00 94,38

74 320 Weichinger Franz MSC Schwaz Peugeot 206 0,00 0,00 94,35

75 467 Buchwinkler Bernd Porsche Club BGL Porsche 993 0,00 0,00 94,33

76 487 Schipflinger Christoph MSC Hetzenauer Subaru Impreza WRX 0,00 0,00 94,30

77 455 Bernsteiner Hannes Würcher Motorsport AUDI S4 0,00 0,00 94,25

78 316 Stockklausner Ludwig Privat Subaru BRZ 0,00 0,00 93,91

79 477 BERNARD Andreas AMC Bad Aibling Opel Speedster Turbo 0,00 0,00 93,74

80 461 Auer Anton BAC Burghausen Lotus Exige Cup 255 0,00 0,00 93,57

81 488 Hetzenauer Stefan MSC Hetzenauer Subaru Impreza WRX 0,00 0,00 93,48

82 218 Strasser Katharina HC Motorsport Honda Vtec 0,00 0,00 93,43

83 414 Hansmann Günter Porsche Club BGL Porsche 944 S2 0,00 0,00 93,20

84 319 Forster Norbert Privat Renault Clio Williams 0,00 0,00 93,06

85 476 Breiteneicher Rainer 0 Porsche GT2 997 0,00 0,00 92,66

86 314 Eder Gottfried Privat BMW 318is 0,00 0,00 92,57

87 411 Nothdurfter Alfons MSC Kitzbühel Renault Clio RS 0,00 0,00 91,85

88 223 Gehrke Daniel Privat SEAT Leon 1600 0,00 0,00 91,78

89 309 Maletzky Isabella HC Motorsport Honda Integra 0,00 0,00 90,91

90 408 Beyer Klaus MSF Garching BMW 323ti 0,00 0,00 90,85

91 413 Bauer Sabine MSC Schönau Mini Cooper S 0,00 0,00 90,49

92 471 Böhmer Gerhard MSC Schönau Mitsubishi EVO 7 0,00 0,00 90,49

93 315 Eder Helmut Privat BMW 318is 0,00 0,00 90,08

94 321 Schlüsselberger Patrick MSCTirol Peugeot 206 0,00 0,00 89,88

95 108 Altmann Robert Privat Toyota AYGO AB1 0,00 0,00 89,18

96 225 Foidl Stefan Fost Peugeot 106 S16 0,00 0,00 87,96

97 214 Frischauf Marcel Privat Honda CRX 0,00 0,00 87,79

98 469 Buchwinkler Hans MSC Schönau Porsche 911 0,00 0,00 87,75

99 457 Wirnsberger Christian MSC Katschberg AUDI S6 0,00 0,00 87,54

100 322 Hefler Robert IMSC Ried / Innkreis Lotus Elise 111 S 0,00 0,00 87,53

101 111 Ziegler Stefan MSC Schönau, Königssee Seat Arosa 0,00 0,00 87,01

102 327 Wirnsberger Richard MSC Katschberg Audi A4 Quatro 0,00 0,00 86,92

103 486 Wirnberger Johann Privat VW Golf V 0,00 0,00 86,29

104 410 Hartl Werner Privat KIA cee'd GT 0,00 0,00 86,00

105 458 Gospodinov Todor MSF Garching Ford Focus RS 0,00 0,00 85,72

106 484 Derfeser Christoph Motorsport Schwaz Ford focus ST 0,00 0,00 85,14

107 318 Steiger Helmut MSC Nandlstadt Opel Kadett 1200 0,00 0,00 84,71

108 475 Breiteneicher Evi 0 Porsche GT3 997 0,00 0,00 84,65

109 407 Bayer Winfried MSF Garching Mercedes SLK 250 CDI 0,00 0,00 84,18

110 228 Lackner Robert MSC Gastein Honda CRX 0,00 0,00 84,13

111 485 Moser Walter Privat VW Golf V 0,00 0,00 83,99

112 110 Steiger Helmut MSC Nandlstadt Opel Kadett C 0,00 0,00 83,81

113 415 Orsulic Sascha Privat Audi A6 C4 0,00 0,00 82,85

114 227 Taxacher Gerhard MSC Gasteig Ford C-Max 0,00 0,00 82,68

115 328 Müller Stefan Privat Skoda Octavia 1.9D 0,00 0,00 78,54

116 416 Kau Alexander Privat Seat Leon Cupra 0,00 0,00 77,83

117 317 Enzinger Gertraud MSC Schönau VW Golf III 0,00 0,00 75,08

118 325 Thalhammer Heidi Privat Peugeot Rallye 205 0,00 0,00 69,80

119 324 Falk Josef Privat Peugeot Rallye 205 0,00 0,00 69,11

120 404 Genghammer Marion Privat Mercedes Ponton 220 0,00 0,00 25,22

121 217 Höflmeier Thomas Privat Citroen Saxo 0,00 0,00 0,00
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 Name  Club  Fahrzeug     Streicher Gesamt- punkte

1 602 Strasser Norbert Jun. MSC Schlössl Toyota Corolla AE 86 0,00 98,07 604,46

2 608 Strasser Michael MSC Schlössl Toyota Corolla AE 86 96,54 96,76 603,65

3 701 Reiter Nicolas MSC Flachgau Ford Escort 0,00 97,75 600,87

4 501 Taxacher Gerhard MSC Gasteig VW Polo 16v 0,00 89,40 599,31

5 821 Rettenbacher Reinhard Subaru Tschernitz Subaru Impreza STI 0,00 0,00 594,11

6 707 Kahl Helmut SFG Trostberg Renault Clio Williams 95,41 95,64 592,66

7 812 Lapusch Dieter Privat Mitsubishi Evolution 9 0,00 0,00 591,16

8 609 Strasser Norbert Sen. MSC Schlössl Toyota Corolla AE 86 0,00 93,88 589,66

9 803 Arbeiter Matthias MSC Flachgau Audi 90 Quattro 91,87 93,97 588,12

10 502 Thalmayr Hans MSC Schlössl PUCH TR II 0,00 0,00 586,60

11 902 Perwein Herbert MSC Gastein VW Käfer TYP 1 1956 0,00 0,00 586,11

12 804 Robert Aigner Privat Polo G60 86 C 0,00 93,59 585,93

13 806 Huemer Hannes Privat Opel Kadett C 0,00 0,00 584,80

14 807 Huemer Patrick Privat Opel Kadett C 0,00 94,32 582,11

15 814 Pernetstätter Robert Privat Mazda 323 GTR 0,00 88,69 580,27

16 703 Rausch Josef MSC Schlössl Honda Civic Type R 0,00 93,69 578,90

17 702 Irlinger Christian MSC Schönau OPEL Kadett C 8V 92,97 93,83 577,43

18 801 Arbeiter Sebastian MSC Flachgau Audi 90 Quattro 91,52 93,46 576,69

19 505 Strasser Gerald MSC Schlössl Corrado 16 Hayabusa 0,00 0,00 569,79

20 604 Sommer Herbert MSC Fürstenzell Polo 86C 8V 0,00 0,00 553,65

21 710 Klinger Franz MSC Lochen Ford Fiesta 0,00 0,00 550,07

22 507 Georg Schlager MSC Gastein Suzuki Swift GTR 0,00 87,38 549,47

23 817 Bauchinger Alexander HB Motorsport Audi 80 1,8 Turbo 0,00 0,00 542,47

24 717 Niederreiter Petra MSC Flachgau Ford Escort RS 2000 0,00 85,42 539,28

25 708 Leitinger Hermann Drift Team Pongau BMW 120d 1er 81,96 85,83 528,26

26 504 Thalmayr Stefan MSC Schlössl Suzuki Swift GTR-S 0,00 0,00 502,05

27 802 Oberauer Willi Drift Team Pongau Porsche 944 Turbo 0,00 0,00 487,65

28 513 Bauer Christoph MSC Röhrnbach VW Polo 8V 0,00 0,00 484,80

29 606 Bertl Markus MSC Schlössl Honda CRX 0,00 0,00 482,54

30 813 Klaffenböck Wilfried MSC Haag/H. BMW 323 Ti 0,00 0,00 466,59

31 831 Winter Georg Sen. Drift Team Pongau Subaru STI 1997 0,00 0,00 461,20

32 830 Roider Alexander Privat Seat Leon Cupra R 0,00 0,00 447,67

33 819 Sonnenberg Michael MSC Lochen Mazda 323 0,00 0,00 442,82

34 512 Sölkner Gustav MSC Schlössl Suzuki Swift 0,00 0,00 425,81

35 820 Furthner Bernhard MSC Lochen Mazda 323 0,00 0,00 425,36

36 729 Auer Andreas Privat Daihatsu Charado GTI 0,00 0,00 408,21

37 719 Lerchner Thomas MSC Katschberg VW Golf II 0,00 0,00 403,72

38 720 Stoxreiter Christian MSC Katschberg VW Golf II 0,00 0,00 403,44

39 911 Aigner Florian Privat VW Lupo 1390 0,00 0,00 401,23

40 901 Nowak Gregor MSC Schönau a. Königssee Steyr Puch 500 RS 0,00 0,00 394,19

41 832 Winter Georg Jun. Drift Team Pongau Subaru STI 1997 0,00 0,00 393,78

42 905 Kröll Friedl MSC Aschau i. Z. Subaru XT Turbo 0,00 0,00 389,49

43 822 Richard Kroll MC Kundl Subaru XT Turbo 0,00 0,00 384,00

44 810 Flatscher Thomas Privat Subaru WRX Sti 0,00 0,00 377,82

45 510 Brandl Günter MSC Bodenmais Peugeot 205 RSS 0,00 0,00 376,28

46 607 Adelsberger Markus MSC Schlössl Honda CRX 0,00 0,00 370,44

47 816 Schrott Andreas Privat Renault Megane RS 0,00 0,00 367,68

48 809 Schuen Walter HB Motorsport Subaru Impreza GT 0,00 0,00 345,95

49 508 Köstinger Martin MSC Gastein Suzuki Swift GTR 0,00 0,00 345,03

50 722 Wallner Edwin MSC Emmersdorf Peugeot 306 S16 RS 0,00 0,00 340,69

51 718 Neumayr Christopher MSC Schlössl Ford Escort NPM IRS 16V 0,00 0,00 302,70

52 603 Roider Franz MSC Lochen Ford Fiesta RS 0,00 0,00 294,71

53 509 Dall Martin RC AUTO Eder Mazda RX-7 0,00 0,00 294,38

54 503 Dall Franz RC AUTO Eder Mazda RX-7 0,00 0,00 290,79

55 844 Promberger Roland Drift Team Pongau Subaru Impreza STI 0,00 0,00 288,29

56 846 Limmer Klaus MSC am Tegernsee Opel Speedster 0,00 0,00 286,31

57 617 Plank Georg MSC-Sonnerring Daihatsu Charade 0,00 0,00 281,02

58 827 Herbst Thomas MSC Flachgau Ford Sierra Cosworth 0,00 0,00 280,41

59 847 Hofmann Andreas MSC Schlössl Renaul Clio Williams 0,00 0,00 280,37

60 511 Bauer Werner MSF Garching Fiat 127 Sport 0,00 0,00 277,62
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61 714 Raab Manuel Junior Racing Team Opel Corsa 16V 0,00 0,00 276,92

62 829 Bork Alfons Privat Subaru Impreza 0,00 0,00 261,48

63 616 Preisenschuh Martin MSC Schlössl Peugeot 106 0,00 0,00 255,57

64 815 Eglseder Arnold HC Motorsport Nissan S13 0,00 0,00 250,76

65 727 Angermann Daniel DA Racing VW Golf 8V 0,00 0,00 193,27

66 908 Brandl Andreas Lotus Motorsport Lotus Elise V8 Cup R 0,00 0,00 192,94

67 858 Neumayr Gerold MSC Schlössl Ford Escort Cosworth RS 0,00 0,00 189,56

68 715 Blasl Markus Junior Racing Team Opel Kadett C 16V 0,00 0,00 188,79

69 917 Költriger Manfred MSC Flachgau Ford Escort 0,00 0,00 188,27

70 728 Häusler Sigi SFG Trostberg VW Golf II 0,00 0,00 187,74

71 909 Gehrke Daniel Privat VW Golf II 0,00 0,00 187,01

72 854 Mayer Marcellus MSC Schlössl BMW M5 0,00 0,00 186,81

73 733 Niederreiter Kurt MSC Flachgau Ford Escort RS 2000 0,00 0,00 186,13

74 709 Ramic Ado MSC Mühlbach Honda Civic Type R 0,00 0,00 183,93

75 924 Steinberger Michael Drift Team Pongau Audi S2 0,00 0,00 183,70

76 907 Nothdurfter Alfons MSC Kitzbühel Ford Escort Cosw. 4x4 0,00 0,00 182,66

77 519 Gruber Christian MSC Gastein Suzuki Swift GTI 0,00 0,00 182,27

78 520 Kurz Walter MK Racing Team Kurz Simca Rally 2 0,00 0,00 180,53

79 615 Stöger Dominik MS Schwaz Peugeot 106 0,00 0,00 178,40

80 516 Hofmeister Hans MSC Laufen NSU TT Prinz 0,00 0,00 177,48

81 919 Eberherr Christian MSC Flachgau Ford Capri 0,00 0,00 177,15

82 723 Wallner Thomas MSC Emmersdorf Peugeot 306 S16 RS 0,00 0,00 177,06

83 724 Strasser Thomas jun. HC Motorsport VW Scirocco STW 0,00 0,00 175,70

84 914 Hofmeister Hans MSC Laufen NSU TT 0,00 0,00 175,13

85 713 Walkner Reinhard HC Motorsport Honda S2000 0,00 0,00 173,37

86 737 Weindl Bernhard Privat BMW  0,00 0,00 168,83

87 735 Senauer Stefan Privat Kadett C Limo 0,00 0,00 165,58

88 818 Bauchinger Thomas HB Motorsport Audi 80 1,8 Turbo 0,00 0,00 165,55

89 848 Görg Robert MSA Motorsport Peugeot 205 0,00 0,00 164,00

90 522 Böcklbauer Peter RSG Burghausen VW Polo 86c 0,00 0,00 161,21

91 521 Rogger Christian RSG Burghausen VW Polo 86c 0,00 0,00 159,90

92 859 Zwerschina Harry Drift Team Pongau BMW E36 M3 0,00 0,00 127,97

93 852 Lustig Dietmar L-Tuning Ford Escort Cosworth 0,00 0,00 100,90

94 849 Permetinger Bernhard MSC Flachgau BMW 0,00 0,00 100,90

95 921 Thalmayr Helmut MSC Schlössl Porsche 996 0,00 0,00 100,90

96 928 Zeller Martin MSC Aschau i. Z. Mitsubishi Evo 9 0,00 0,00 100,90

97 506 Andreas Teufel MSC Gaming Audi 50 STW 0,00 0,00 100,75

98 916 Niederreiter Kurt MSC Flachgau Ford Escort RS2000 0,00 0,00 100,24

99 740 Roider Franz MSC Lochen Ford Mondeo STW 0,00 0,00 99,60

100 931 Häusler Sigi SFG Trostberg VW Golf II 0,00 0,00 98,12

101 925 Handlechner Martin MSC Lochen Ford KA 0,00 0,00 97,06

102 528 Gröbner Sepp MSC Traunstein VW POLO 0,00 0,00 96,80

103 738 Wimmer Norbert Privat BMW 2002 8V 0,00 0,00 96,65

104 811 Hübl Helmut HC Deggendorf Opel Ascona B 0,00 0,00 96,58

105 920 Geisberger Gerald Privat Bradley GT2 0,00 0,00 96,36

106 910 Huetz Stefan Privat Mini 1200 0,00 0,00 96,25

107 841 Thurner Michael MSC Garching BMW e46 30 0,00 0,00 96,07

108 933 Bliem Walter Drift Team Pongau BMW 318 0,00 0,00 95,73

109 840 Sampl Reini privat Audi TTS 0,00 0,00 94,52

110 855 Seidl Manfred Ralley Interessensgem. Suberu Impreza 0,00 0,00 94,44

111 805 Stingl Markus Privat Renault R11 Turbo 0,00 0,00 94,16

112 739 Moser Christian MSC Fürstenzell BMW 318 0,00 0,00 94,12

113 808 Bliem Walter Drift Team Pongau BMW E30 M3 0,00 0,00 93,66

114 845 BERNARD Andreas privat Opel Speedster turbo 0,00 0,00 93,23

115 862 Kaiser Walter MSC Flachgau VW Käfer 1303 0,00 0,00 93,09

116 926 Winkler Peter Privat BMW M5 0,00 0,00 93,06

117 824 Ohrhallinger Konrad MSC Rottenegg BMW M3 0,00 0,00 92,62

118 904 Steiner Wolfgang 0 VW Passat Variant 0,00 0,00 92,58

119 837 Jenewein Franz Racingteam Jenewein Citroen Saxo 0,00 0,00 92,17

120 927 Lathwesen Harald Privat VW Käfer 1995 0,00 0,00 92,16

121 850 Schuchter Andreas AMC Leutasch Audi S3 0,00 0,00 92,14

122 861 Moser Norbert MSC Fürstenzell BMW M3 0,00 0,00 91,71

123 517 Rieder Rene MSC Gastein Suzuki Swift GTR 0,00 0,00 91,16

124 523 Kalinke Raphael MSC Arnstorf VW Polo 86c 0,00 0,00 90,57

125 619 Gfrei Michael MSS Peugeot 106 S16 0,00 0,00 90,34
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126 605 Schütz Thomas MSC Mühlbach Renault 5 Alpine 0,00 0,00 90,07

127 611 Költringer Manfred MSC Flachgau Ford Escort 0,00 0,00 89,75

128 934 Kurz Walter MK-Racing Team Kurz Polo G40 0,00 0,00 89,52

129 730 Dangl Josef Privat Escort 2,0 0,00 0,00 89,38

130 915 Strasser Thomas HC Motorsport Honda Vtec 0,00 0,00 89,33

131 856 Dufter Florian Privat BMW M Coupe 0,00 0,00 88,56

132 732 Buchner Andreas MC Labertal Opel Kadett C City 0,00 0,00 88,47

133 922 Weindl Moritz MXC BMW 323ti Compact 0,00 0,00 88,45

134 834 Wöll Hannes Racingteam Jenewein Citroen Saxo 0,00 0,00 88,37

135 836 Ragg Florian Racingteam Jenewein VW Polo G40 0,00 0,00 88,18

136 906 Fröhlich Christoph 0 Ford Fiesta 0,00 0,00 87,76

137 614 Stonke Klaus MSC Fürstenzell VW Polo 8V 0,00 0,00 87,45

138 716 Weiss Rudolf MSC Emmersdorf Seat Ibiza Kit Car 0,00 0,00 87,20

139 721 Wallner Michael MSC Emmersdorf Peugeot 306 S16 RS 0,00 0,00 86,96

140 833 Ertl Stefan RSG Burghausen Porsche 996 0,00 0,00 86,62

141 835 Ragg Mario Racingteam Jenewein VW Polo G40 0,00 0,00 86,57

142 913 Maletzky Andreas HC Motorsport Honda Civic 0,00 0,00 86,52

143 930 Weichinger Franz MS Schwaz Peugeot 206 0,00 0,00 86,48

144 918 Köckerbauer Christoph Privat Hyundai Velaster 0,00 0,00 86,05

145 826 Abel Benedikt Auto Abel Motorsport Ford Focus Mk1 0,00 0,00 85,95

146 932 Kreuzer Herbert MSC Gastein BMW 318 0,00 0,00 85,61

147 613 Richter Heiko MSC Kitzbühel Peugeot 106 S16 0,00 0,00 85,49

148 823 Abel Alfred Privat Ford Capri 0,00 0,00 85,33

149 857 Langer Simon Privat BMW e46 M3 0,00 0,00 85,13

150 612 Nothdurfter Anton MSC Kitzbühel Peugeot 106 S16 0,00 0,00 84,74

151 731 Czech Michael Privat Peugeot 205 0,00 0,00 84,67

152 929 Aigner Oliver Käferfreunde Salzburg VW Käfer 0,00 0,00 84,49

153 828 Maßböck Mathias MSC Schönau VW Käfer 2074 0,00 0,00 84,32

154 825 Wirth Matthias Privat BMW 323 Ti 0,00 0,00 83,91

155 936 Fuchs Christoph MSC Lochen Ford Escort 0,00 0,00 83,42

156 838 Ragg Martin Racingteam Jenewein Fiat Abarth 0,00 0,00 83,35

157 524 König Mario MSC Arnstorf VW Polo 86c 0,00 0,00 83,17

158 853 Platter Erwin MSC Lochen Skoda Octavia RS 0,00 0,00 83,03

159 923 Maletzky Isabella HC Motorsport Honda Integra 0,00 0,00 82,93

160 935 Kreiseder Fritz MSC Lochen Ford Escort MK1 RS1600 0,00 0,00 82,92

161 734 Schwendinger Robert Privat Seat Ibiza Cupra 0,00 0,00 82,64

162 526 Esterbauer Johannes HRTA Steyr Puch 650 TR 0,00 0,00 81,77

163 842 Siedschlag Sebastian Privat BMW 316i 0,00 0,00 81,42

164 610 Köckerbauer Christoph Privat Hyundai Velostar 0,00 0,00 80,28

165 712 Görg Robert RG-Racing Peugeot 205 0,00 0,00 80,03

166 515 Frigo Robert MSC Schönau NSU TT 1286 0,00 0,00 78,75

167 912 Aigner Renate Privat VW Lupo 1390 0,00 0,00 78,55

168 839 Lugger Alexandra Racingteam Jenewein Fiat Abarth 0,00 0,00 77,95

169 843 Vetter Torsten AMC Leutasch BMW Compact 323 0,00 0,00 77,88

170 851 Eibl Walter Privat Audi 200 Quatro 0,00 0,00 77,76

171 518 Raßhofer Christian MSC am Tegernsee VW Polo 86C 0,00 0,00 76,68

172 525 Seethaler Alexander MSC Maria Schmolln Steyr Puch 650 T 0,00 0,00 76,33

173 736 Gappmayer Alexander Privat Ford Escort 1600 Mexico 0,00 0,00 74,11

174 618 Höflmeier Franz Privat Toyota Corolla GT1600 0,00 0,00 73,16

175 725 Roider Robert MSC Lochen Ford Fiesta 0,00 0,00 63,33

176 514 Glantschnig Christian Privat VW Polo 1,4 0,00 0,00 0,00

177 527 Andorfer Egon Privat Ford Escort MK2 0,00 0,00 0,00

178 726 Nothdurfter Markus MSC Kitzbühel Ford Escort RS 2000 0,00 0,00 0,00

179 706 Wolf Alexander MSC Mühlbach Peugeot 306 MAXI 0,00 0,00 0,00
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